
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 152/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie przyznania stypendiów Burmistrza Pruszcza Gdańskiego za wyniki w nauce, 

osiągnięcia sportowe i osiągnięcia artystyczne w ramach Pruszczańskiego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym               

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), § 5 ust. 5 Regulaminu udzielania stypendiów, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIX/255/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 

25 listopada 2020 r. w sprawie ustanowienia stypendiów Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

w ramach Pruszczańskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 5459; z 2021 r. poz. 2482) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 

W ramach Pruszczańskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

przyznaje się stypendium za wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe i osiągnięcia artystyczne 

uzyskane w roku szkolnym 2020/2021. 

 

§ 2.  

1. Stypendium, o którym mowa w § 1, za wyniki w nauce uzyskane w kl. IV-VI szkoły 

podstawowej, w wysokości 500 zł, otrzymują następujący uczniowie: 

1) Auguściak Mikołaj, 

2) Bójczuk Szymon, 

3) Byambadulam Enkwkwangaluun, 

4) Bylicka Ewa, 

5) Chojnowski Maksymilian, 

6) Chomyszczak Kinga, 

7) Cydejko Natalia, 

8) Grubba Szymon, 

9) Iwanowska Martyna, 

10) Jakusz-Gostomski Szymon, 

11) Jóźwiak  Paula, 

12) Jurski Alan, 

13) Jurski Kai, 

14) Kalińska Zofia, 

15) Kaniowski Antoni, 

16) Kasicka Julia, 

17) Kiedyk Katarzyna, 

18) Klus Laura, 

19) Kobel Maksym, 

20) Kruszyński Stanisław, 

21) Kryger Dominika, 

22) Krysztofiak Patryk, 



2 

 

23) Lipińska Adrianna, 

24) Malissa Karol, 

25) Mania Maja, 

26) Matuśkiewicz Lena, 

27) Matuśkiewicz Matylda, 

28) Mechlik Michalina, 

29) Miąsik Maja, 

30) Narwojsz Franciszek, 

31) Narwojsz Stanisław, 

32) Nowak Adam, 

33) Pawiłojć Natalia, 

34) Piersa Amelia, 

35) Pilipczuk Maja, 

36) Piotrowski Tomasz, 

37) Poliakova Liubov, 

38) Policht Agata, 

39) Puszkarz Hanna, 

40) Runowski Kuba, 

41) Rycaj Gabriela, 

42) Rynkiewicz Piotr, 

43) Samorajczyk Zofia, 

44) Schulte-Noelle Julia, 

45) Słonikowska Julia, 

46) Smus Maria, 

47) Spławski Filip, 

48) Sprusiński Aleksy, 

49) Stacewicz Zoja, 

50) Stawiarz Patryk, 

51) Szymczak Maciej, 

52) Szyrszyng Patryk, 

53) Trembacz Nina, 

54) Warzocha Karol, 

55) Włodarczyk Lena, 

56) Wochna Bartosz, 

57) Wysiecki Marcel, 

58) Zacharzewski Jakub, 

59) Zieliński Adam, 

60) Żuk Jakub. 

 

2. Stypendium, o którym mowa w § 1, za wyniki w nauce uzyskane w kl. VII-VIII szkoły 

podstawowej, w wysokości 1 000 zł, otrzymują następujący uczniowie: 

1) Biegańska Anna, 

2) Bilicki Piotr, 

3) Chojnowski Jan, 

4) Chwazik Szymon, 

5) Czyżewska Kornelia, 

6) Dobrzyńska Roksana, 

7) Dybikowska Maja, 

8) Filipkowski Bartosz, 

9) Frankowska Daria, 



3 

 

10) Gancarz Wiktor, 

11) Gruszczyńska Liwia, 

12) Grzegorczyk Maciej, 

13) Gurzyńska Maria, 

14) Idźkowska Wiktoria, 

15) Jadam Anna, 

16) Janczała Wojciech, 

17) Jendrzejewski Oliwier, 

18) Kryger Patryk, 

19) Kucharski Marcin, 

20) Łukaszczuk Kacper, 

21) Malinowska Marta, 

22) Marczak Zuzanna, 

23) Matusiak Magdalena, 

24) Orzeł Michał, 

25) Parkitna Iga, 

26) Pawiłojć Julia, 

27) Polyvana Yuliana, 

28) Ptak Nikola, 

29) Rochowicz Kacper, 

30) Schulte-Noelle Oliwia, 

31) Szymczak Marta, 

32) Szyrszyng Oliwia, 

33) Wadowski Mikołaj, 

34) Warmbier Hubert, 

35) Wilbik Daniel, 

36) Wiszowata Anna, 

37) Wójcik Mariola, 

38) Wrona Michał, 

39) Zacharzewska Alicja, 

40) Zachłowska Teresa. 

 

3. Stypendium, o którym mowa w § 1, za wyniki w nauce uzyskane w szkole 

ponadpodstawowej, w wysokości 2 000 zł, otrzymują następujący uczniowie lub 

absolwenci: 

1) Abasau Ksawery, 

2) Bruhnke Wojciech, 

3) Brzyszcz Wiktoria, 

4) Chojnowska Róża, 

5) Chrząszcz Wiktoria, 

6) Ciepielewska Julia, 

7) Czyrson Tomasz, 

8) Damps Aleksandra, 

9) Demski Piotr, 

10) Dyl Maja, 

11) Fijał Przemysław, 

12) Głuchowska Kinga, 

13) Goliński Gabriel, 

14) Gorczyńska Julia, 

15) Górecka Natalia, 



4 

 

16) Harasimiuk Magdalena, 

17) Ignaczewski Marceli, 

18) Jakrzewska Małgorzata, 

19) Jeszke Kuba, 

20) Juszkiewicz Anna, 

21) Kozłowska Oliwia, 

22) Kulesza Victoria, 

23) Misztal Nikola, 

24) Moskwa Jakub, 

25) Niedźwiecka Alicja, 

26) Nowaczyk Patrycja, 

27) Plichta Natalia, 

28) Raihorodska Maryna, 

29) Rutkowski Kacper, 

30) Sieradzka Magdalena, 

31) Sikorska Wiktoria, 

32) Strużyńska Karolina, 

33) Sulima Patrycja, 

34) Symonowicz Karol, 

35) Szmit Martyna, 

36) Szuba Andżelika, 

37) Szygulska Andżelika, 

38) Wasilewska Sara, 

39) Wińska Nikola, 

40) Wiśniewski Bartosz, 

41) Zarówna Nikola, 

42) Zwolak Ines. 

 

4. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia sportowe uzyskane w kl. IV-VI szkoły 

podstawowej, w wysokości 500 zł, otrzymują następujący uczniowie: 

1) Berlik Julia, 

2) Budniak Maja, 

3) Chejnowska Wiktoria, 

4) Dampc Natalia, 

5) Domeradzki Adam, 

6) Gierszewski Mikołaj, 

7) Groos Wiktor, 

8) Hinc Nina, 

9) Jędrzejewski Jacek, 

10) Jodłowski Filip, 

11) Jurkiewicz Nela, 

12) Jurkiewicz Robert, 

13) Kiecak Jakub, 

14) Kiedyk Maja, 

15) Kowalczyk Stanisław, 

16) Kowalik Oliwia, 

17) Leszczyk Wojciech, 

18) Leśniak Marta,  

19) Masztalerz Grzegorz, 

20) Miąsik Mateusz,  



5 

 

21) Mucha Wojciech, 

22) Nguyen Konrad, 

23) Pniewska Beata, 

24) Ptach Weronika, 

25) Pulcyn Maksymilian, 

26) Pulcyn Marcin, 

27) Sawicka Gabriela, 

28) Sikorska Hanna, 

29) Smoleń Marlena, 

30) Talarczyk Jakub, 

31) Trzebniak Marcel, 

32) Wisłocki Mateusz, 

33) Wiszniak Sara, 

34) Wołowiec Marcelina, 

35) Zieliński Jeremi, 

36) Zwerchowska Aleksandra, 

37) Żarski Adrian. 

 

5. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia sportowe uzyskane w kl. VII-VIII 

szkoły podstawowej, w wysokości 1 000 zł, otrzymują następujący uczniowie: 

1) Bielińska Paulina, 

2) Boroch Wojciech, 

3) Bruzik Hanna, 

4) Cellmer Magdalena, 

5) Ciesiołkiewicz Julia, 

6) Dylik Anna, 

7) Formela Maksymilian, 

8) Fudacz Rafał, 

9) Grabala Szymon, 

10) Janczewski Michał, 

11) Jeżewski Maciej, 

12) Jędrzejewski Szymon, 

13) Konieczny Fryderyk, 

14) Kosmol Filip, 

15) Kucharska Nikola, 

16) Kunkel Zuzanna, 

17) Łapińska Oliwia, 

18) Makuchowska Maja, 

19) Smoleń Martyna, 

20) Ustaszewska Alicja, 

21) Zaborowska Zuzanna. 

 

6. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia sportowe uzyskane w szkole 

ponadpodstawowej, w wysokości 2 000 zł, otrzymują następujący uczniowie lub 

absolwenci: 

1) Banakowicz Szymon, 

2) Pastuszka Maja, 

3) Wieliczko Julia. 

 



6 

 

7. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia artystyczne uzyskane w kl. IV-VI 

szkoły podstawowej, w wysokości 500 zł, otrzymują następujący uczniowie: 

1) Czarnecka Julia, 

2) Krause Nadia, 

3) Kułaga Lena, 

4) Melzacka Nina, 

5) Smeja Natalia, 

6) Sulewska Patrycja, 

7) Wachowska Ida. 

 

8. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia artystyczne uzyskane w szkole 

ponadpodstawowej, w wysokości 2 000 zł, otrzymują następujący uczniowie lub 

absolwenci: 

1) Łuczak Paulina. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


